

DFA 254/2018

Dodávateľ: Miroslav Vetrák ELPOM Hradná 111/29 980 52 Hrachovo SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45327327 DIČ: 1046288298 č. živnostenského registra 650-14222 Peňažný ústav: Banka: SLOVENSKÁ SPORITELŇA Pobočka: Rimavská Sobota Číslo účtu: 0382779207/0900 SWIFT : IBAN : SK25 0900 0000 0003 8277 9207 Vystavil: Miroslav Vetrák Tel.: 0908261612 vetrak.miroslav@zoznam.sk	Faktúra 2018084
	Objednávka
	Dodací list

Odberateľ: Obec Hrachovo Mieru 35 980 52 Hrachovo IČO: 00318779 DIČ:
--

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
22.09.2018	22.09.2018	06.10.2018
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0308	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem vám montáž elektroinštaláci v požiarnej zbrojnici

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Montážne elektroinštalačné práce	1,00	ks	676,00	676,00
2		Kábel cyky 3x1,5	100,00	m	0,60	60,00
3		Kábel 3cx2,5	100,00	m	0,80	80,00
4		Príchytka cl 20	100,00	ks	0,08	8,00
5		Svorka Bernard	2,00	ks	0,60	1,20
6		Reflektor LED	1,00	ks	7,30	7,30
7		Krabica odbočná	3,00	ks	0,71	2,13
8		Krabicová rozvodka	1,00	ks	2,85	2,85
9		Nulový mostík	1,00	ks	0,72	0,72
10		Svietidlo plafoniera	4,00	ks	14,90	59,60
11		Svietidlo Lady	2,00	ks	4,90	9,80
12		Zdroj led 9W(Žiarovka	6,00	ks	2,92	17,52
13		Svietidlo Grado 2x Led 18W	3,00	ks	23,50	70,50
14		Trubica Led 18w	6,00	ks	5,89	35,34
15		Spínač EPH03	1,00	ks	3,10	3,10
16		Spínač EPH01	3,00	ks	2,30	6,90
17		Zásuvka dvoj	1,00	ks	6,20	6,20
18		Žľab 20/20	6,00	m	0,55	3,30
19		Žľab 18/13	6,00	m	0,46	2,76
20		Zásuvka 32/230V	1,00	ks	17,80	17,80
21		Žľab 24/22	14,00	m	0,73	10,22
22		Žľab 17/17	14,00	m	0,59	8,26
23		Žľab 40/20	30,00	m	0,85	25,50
24		Hmoždinka natlk.	200,00	ks	0,09	18,00
25		Žľab 80/40	2,00	m	2,72	5,44
26		Žľab 100/40	2,00	m	3,80	7,60
27		Víčko 97	6,00	ks	0,28	1,68
28		Krabica odbočna	1,00	ks	0,88	0,88